

**แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**  
**องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยหินลาด อำเภอสวรรภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านน้ำเที่ยง - บ้านโนนม่วง

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 312.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร  
 หรือรวมพื้นที่ ค.ส.ล. ไม่น้อยกว่า 1,560.00 ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านน้ำเที่ยง หมู่ที่ 8 ตำบลห้วยหินลาด อำเภอสวรรภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด

ประมาณราคาโดย นายไพฑูย์ อะทาโส

กำหนดราคาเมื่อวันที่ 24 เม.ย. 2568

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย x FN	เป็นเงิน	หมายเหตุ
			(1)	(2)	(3)=(1)x(2)	(4)	(5)=(2)x(4)	(6)=(1)x(5)	
1	งานเคลือบผิวทางเดิม	ตร.ม.	1,560.00	1.73	2,698.80	1.3642	2.36	3,681.70	
2	งานลูกรังไหล่ทางวัสดุรวม	ลบ.ม.	46.80	119.60	5,597.28	1.3642	163.16	7,635.81	
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	78.00	526.00	41,028.00	1.3642	717.57	55,970.40	
4	งานผิวทางปอร์ตแลนด์คอนกรีตหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	1,560.00	378.00	589,680.00	1.3642	515.67	804,441.46	
5	งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	15.00	175.36	2,630.40	1.3642	239.23	3,588.39	
6	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	140.00	134.00	18,760.00	1.3642	182.80	25,592.39	
7	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	312.00	56.00	17,472.00	1.3642	76.40	23,835.30	
8	คอนกรีตทางแยกทางเชื่อม	ตร.ม.	-	378.00	-	1.3642	515.67	-	
9	งานวางท่อระบายน้ำ คส.ล. Ø 0.30 ม.	ท่อน	-	576.00	-	1.3642	785.78	-	
			รวมค่างานต้นทุน		677,866.48		รวมเป็นเงิน	924,745.45	
							คิดเป็นเงิน	924,000.00	

ราคาน้ำมันดีเซล 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3642

(ตัวอักษร) แก้วแสนสองหมื่นสี่พันบาทถ้วน

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 7 %

เงินประกันผลงานหัก 0 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

รายนามคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ..... ประเมินราคา  
 (นายไพฑูย์ อะทาโส)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ  
 (นายไพฑูย์ อะทาโส)

(ลงชื่อ) ..... ตรวจ  
 (นายไพฑูย์ อะทาโส)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ  
 (นายศิริชัย ทองบุญ)

(ลงชื่อ) ..... เห็นชอบ  
 (นายศิริชัย ทองบุญ)

(ลงชื่อ) ..... กรรมการและเลขานุการ  
 (นางศุภรณ บุญศรี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยหินลาด  
 (ลงชื่อ) ..... อนุมัติ  
 (ดร. ธนบรรณ น้ากระจ่าย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยหินลาด

ราคาน้ำมันดีเซล 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร

### 1 งานปรับเกลียวผิวทางเดิม

คิดจากงานวางป่าขุดคอ

งานวางป่าขุดคอขนาดเบา มีเฉพาะการตากถางวัชพืชเท่านั้น	=	1.73 บาท/ตร.ม.
งานวางป่าขุดคอขนาดกลาง มีการตากถางวัชพืช และปาดหน้าดินเดิมออกด้วย	=	3.67 บาท/ตร.ม.
งานวางป่าขุดคอขนาดหนัก มีการตัดโค่นต้นไม้ ขุดคอ ตากถางวัชพืช	=	5.51 บาท/ตร.ม.
ค่าใช้จ่าย(ขนาดเบา)	=	1.73 บาท/ตร.ม.
ค่างานต้นทุน	=	<u>1.73 บาท/ตร.ม.</u>

### 2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)

(ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม)

ค่าดำเนินการ+ค่าเสื่อมราคา รื้อพื้นทางลูกรังเดิมหนา 10.00 ซม. แล้วบดทับ	
(งานรื้อชั้นทางเดิมแล้วบดทับ : ลูกรัง 10 ซม.)	= 10.94 บาท/ตร.ม.
ค่างานต้นทุน	= <u>10.94 บาท/ตร.ม.</u>

### 3 งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)

ค่าวัสดุจากแหล่ง	=	15.00 บาท/ลบ.ม.	1
ค่าดำเนินการ+ค่าเสื่อมราคา (งานวัสดุคัดเลือก ลูกกรังรองพื้นทาง : ขุด-ขน)	=	32.07 บาท/ลบ.ม.	2
ค่าขนส่ง 10 กม. (รถ 10 ล้อ)	=	48.64 บาท/ลบ.ม.	3
รวม	=	95.71 บาท/ลบ.ม.	4=1+2+3
ส่วนขุดตัว 95.71 × 1.60	=	153.14 บาท/ลบ.ม.	5
ค่าดำเนินการ+ค่าเสื่อมราคา (งานวัสดุคัดเลือก ลูกกรังรองพื้นทาง : บดทับ)	=	55.12 บาท/ลบ.ม.	6
ค่าใช้จ่ายรวม	=	208.26 บาท/ลบ.ม.	7=5+6
ค่างานต้นทุน	=	<u>208.00 บาท/ลบ.ม.</u>	

### 4 งานไถ่ทางวัสดุรวม

ค่าวัสดุจากแหล่ง	=	15.00 บาท/ลบ.ม.	1
ค่าดำเนินการ+ค่าเสื่อมราคา (งานวัสดุคัดเลือก ลูกกรังรองพื้นทาง : ขุด-ขน)	=	32.07 บาท/ลบ.ม.	2
ค่าขนส่ง 10 กม. (รถ 6 ล้อ)	=	48.64 บาท/ลบ.ม.	3
รวม	=	95.71 บาท/ลบ.ม.	4=1+2+3
ส่วนขุดตัว 95.71 × 1.25 (1.75 ใช้แค่ 1.25%)	=	119.64 บาท/ลบ.ม.	5
ค่าดำเนินการ+ค่าเสื่อมราคา (งานไถ่ทางลูกรัง ผสม-บดทับ:บดทับ)	=	- บาท/ลบ.ม.	6
ค่าใช้จ่ายรวม	=	119.64 บาท/ลบ.ม.	7=5+6

## งานต้นทุน

งานต้นทุนแผ่นที่ 2/3

ราคามันเส้นเชล	30.00	-	30.99 บาท/กิโล		
ค่างานต้นทุน				=	119.60 บาท/ลบ.ม.
<b>5 งานทราเวอร์งได้ผิวทางคอนกรีต</b>					
ค่าวัสดุจากแหล่ง (จากท่าทราย)	พาณิชย์จังหวัดร้อยเอ็ด	280	=	280.00 บาท/ลบ.ม.	1
ค่าขนส่ง	40 กม. (รถ 10 ล้อ)	120.62	=	141.42 บาท/ลบ.ม.	2
รวม		400.62	=	421.42 บาท/ลบ.ม.	3=1+2
ส่วนยุบตัว	421.42 × 1.25 (1.40ใช้แค่ 1.25%)		=	526.78 บาท/ลบ.ม.	4
ค่าดำเนินการ+ค่าเสื่อมราคา (บดทับ75%)	0.75 × 0		=	- บาท/ลบ.ม.	5
(งานคืนคันทาง)	1.4	560.868			
ค่าใช้จ่ายรวม			=	526.78 บาท/ลบ.ม.	6=4+5
ค่างานต้นทุน			=	526.00 บาท/ลบ.ม.	

**6 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)**

ปริมาณงานทั้งโครงการ	กว้าง 5.00 ม. ยาว 312.00 ม.		
	หนา 0.15 ม. พื้นที่ 1,560.00 ตร.ม.		
คิดปริมาณจากขนาด	กว้าง 2.50 ม. ยาว 10.00 ม.		
ใช้เหล็กตะแกรงขนาด	2.50 x 10.00 ม.	=	25.00 ตร.ม.
ปริมาณคอนกรีตทั้งโครงการ		=	234.00 ลบ.ม.
ค่าคอนกรีตผสมเสร็จ (280 Ksc ทรงลูกบาศก์)	3.75 ลบ.ม. @ 2,064.02	=	7,740.08 บาท
ค่าเหล็กตะแกรง	25.00 ตร.ม. @ 21.68	=	542.00 บาท
ค่าวางเหล็กตะแกรง	25.00 ตร.ม. @ 5.00	=	125.00 บาท
ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	10.00 ม. @ 20.60	=	206.00 บาท
ค่าแรงปูผิวคอนกรีต	25.00 ตร.ม. @ 12.12	=	303.00 บาท
ค่าบ่ม	25.00 ตร.ม. @ 8.00	=	200.00 บาท
ค่าขัดหยาบผิวคอนกรีต	25.00 ตร.ม. @ 14.00	=	350.00 บาท
ค่าใช้จ่ายรวม		=	9,466.08 บาท
ค่างานต้นทุน		=	378.00 บาท/ตร.ม.

**7 รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)**

คิดจากความยาว	2.50 ม.		
เหล็กเส้นกลม RB 19 มม.	11.15 กก. @ 22.93	=	255.70 บาท
METAL CAP + ทาสี + จาระบี	8.00 ชุด @ -	=	- บาท
JOINT FILLER	0.30 ตร.ม. @ 340.00	=	102.00 บาท
JOINT SEALER	35.5 1.250 ลิตร @ 35.50	=	44.38 บาท
ค่าหยอดยาง	2.50 ม. @ 14.55	=	36.38 บาท
แผ่นพลาสติก	2.50 ม. @ -	=	- บาท
ไม้แบบ(ใช้ครั้ง)	- ตร.ม. @ -	=	- บาท
ค่าใช้จ่ายรวม		=	438.45 บาท

## งานต้นทุน

ราคาน้ำมันดีเซล 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร

ค่างานต้นทุน = 175.36 บาท/ม.

## 8 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)

คิดจากความยาว 2.50 ม.

เหล็กเส้นกลม RB 19 มม.	11.15 กก. @	22.93 =	255.70 บาท
ค่าหยอดยาง	2.50 ม. @	14.55 =	36.38 บาท
JOINT SEALER	1.2500 ลิตร @	35.50 =	44.38 บาท
ค่าใช้จ่ายรวม		=	336.45 บาท
ค่างานต้นทุน		=	134.00 บาท/ม.

## 9 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)

คิดจากความยาว 10.00 ม.

เหล็กเส้นกลม DB 12 มม.	17.80 กก. @	19.50 =	347.12 บาท
ค่าหยอดยาง	10.00 ม. @	14.55 =	145.50 บาท
JOINT SEALER	2.00 ลิตร @	35.50 =	71.00 บาท
ค่าใช้จ่ายรวม		=	563.62 บาท
ค่างานต้นทุน		=	56.00 บาท/ม.



**แบบสรุปข้อมูลและค่าดำเนินการ งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

อยู่ในท้องที่จังหวัด ร้อยเอ็ด

ราคาน้ำมันโซล่า

30.00 - 30.99 บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)

7 %

เงินล่วงหน้าจ่าย

0 %

เงินประกันผลงานหัก

0 %

ภาษีมูลค่าเพิ่ม

7 %

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ	ระยะ	ค่าขนส่ง	ค่าขน ขึ้นลง	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก	รวม
			(บาท)	( กม.)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)
1	เหล็กเส้นกลม RB 6 มม.	บาท/ตัน	23,026.00	55.0	138.41	-	-	23,164.41
2	เหล็กเส้นกลม RB 9 มม.	บาท/ตัน	24,137.00	55.0	138.41	-	-	24,275.41
3	เหล็กเส้นกลม RB 12 มม.	บาท/ตัน	21,913.00	55.0	138.41	-	-	22,051.41
4	เหล็กเส้นกลม RB 15 มม.	บาท/ตัน	21,665.00	55.0	138.41	-	-	21,803.41
5	เหล็กเส้นกลม RB 19 มม.	บาท/ตัน	22,794.40	55.0	138.41	-	-	22,932.81
6	เหล็กข้ออ้อย DB 12 มม. SD40	บาท/ตัน	19,362.99	55.0	138.41	-	-	19,501.40
7	เหล็กข้ออ้อย DB 16 มม. SD40	บาท/ตัน	20,679.00	55.0	138.41	-	-	20,817.41
8	เหล็กข้ออ้อย DB 20 มม. SD40	บาท/ตัน	20,679.00	55.0	138.41	-	-	20,817.41
9	เหล็กข้ออ้อย DB 25 มม. SD40	บาท/ตัน	24,870.00	55.0	138.41	-	-	25,008.41
10	ราคาเหล็กเส้นเฉลี่ย	บาท/ตัน	22,125.15	55.0	138.41	-	-	22,263.56
11	เหล็กตะแกรง 4 มม. (2.0x50 ม.)	บาท/ตร.ม.	23.24	0.0	-	-	-	23.24
12	เหล็กตะแกรง 4 มม. (2.5x50 ม.)	บาท/ตร.ม.	22.89	0.0	-	-	-	22.89
13	เหล็กตะแกรง 4 มม. (3.0x50 ม.)	บาท/ตร.ม.	22.89	0.0	-	-	-	22.89
14	เหล็กตะแกรง 4x6 มม. (2.0x50 ม.)	บาท/ตร.ม.	35.00	0.0	-	-	-	35.00
15	ทรายหยาบ (ทำทราย 10 ล้อ)	บาท/ลบ.ม.	280.00	40.0	141.42	-	-	421.42
16	หินเบอร์ย่อยเบอร์ 3/4	บาท/ลบ.ม.	700.00	55.0	-	-	-	700.00
17	คอนกรีตผสมเสร็จ (ราคาพานิชย์) (ทรงลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม.)	บาท/ลบ.ม.	1,967.00	55.0	193.78	-	-	2,160.78
18	คอนกรีตผสมเสร็จ (ราคาพานิชย์) (ทรงลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ชม.)	บาท/ลบ.ม.	2,009.00	55.0	193.78	-	-	2,202.78

ใช้สารคาม



ระยะเวลา มีนาคม 2568

สำนักงานพาณิชย์จังหวัดร้อยเอ็ด กระทรวงพาณิชย์

หมายเหตุ : ผู้มีหน้าที่ใช้ราคาต้องเข้ามาติดตามราคาและประกาศอย่างต่อเนื่อง เนื่องจากอาจมีการปรับปรุงราคาที่เผยแพร่แล้ว ราคาวัสดุก่อสร้างจึง  
วันที่ดาวนโหลดไฟล์ 24 เมษายน 2568 10:55:37น.

รหัสหมวดวัสดุ		รายการ	หน่วย	มีนาคม
01	วัสดุเท	01010 คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ชม. และ รูปทรงกระบอก 140กก./ตร.ชม. ตรารี่ลบ.ม.		1,948.60
01	วัสดุเท	01010 คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 210 กก./ตร.ชม. และ รูปทรงกระบอก 180 กก./ตร.ชม. ตรารี่ลบ.ม.		2,009.35
01	วัสดุเท	01010 คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ชม. ตรารี่ลบ.ม.		2,025.70
01	วัสดุเท	01010 คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ชม. และ รูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ชม. ตรารี่ลบ.ม.		2,064.02
01	วัสดุเท	01010 คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 320 กก./ตร.ชม. และ รูปทรงกระบอก 280 กก./ตร.ชม. ตรารี่ลบ.ม.		2,106.08
01	วัสดุเท	01010 คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 350 กก./ตร.ชม. และ รูปทรงกระบอก 300 กก./ตร.ชม. ตรารี่ลบ.ม.		2,147.20
01	วัสดุเท	01010 คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 380 กก./ตร.ชม. และ รูปทรงกระบอก 320 กก./ตร.ชม. ตรารี่ลบ.ม.		2,184.58
01	วัสดุเท	01010 คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 400 กก./ตร.ชม. และ รูปทรงกระบอก 350 กก./ตร.ชม. ตรารี่ลบ.ม.		2,226.64
02	วัสดุก่อ	02010 คอนกรีตบล็อกก่อผนัง ชนิดธรรมดา ขนาด 19 x 39 x 7 ซม.	ก้อน	6.07
04	วัสดุขึ้นส	04010 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 6 มม.	ตัน	21,606.54
04	วัสดุขึ้นส	04010 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 9 มม.	ตัน	21,610.10
04	วัสดุขึ้นส	04010 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 12 มม.	ตัน	20,879.16
04	วัสดุขึ้นส	04010 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 15 มม.	ตัน	20,758.88
04	วัสดุขึ้นส	04010 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ศก.12 มม. ยาว 10 เมตร (Tempcore)	ตัน	19,362.99
04	วัสดุขึ้นส	04010 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ศก.16 มม. ยาว 10 เมตร (Tempcore)	ตัน	19,197.76
04	วัสดุขึ้นส	04010 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ศก.20 มม. ยาว 10 เมตร (Tempcore)	ตัน	19,199.63
04	วัสดุขึ้นส	04010 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ศก.25 มม. ยาว 10 เมตร (Tempcore)	ตัน	19,220.56
04	วัสดุขึ้นส	04020 เหล็กฉาก หนา 4 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 40 x 40 มม. น้ำหนัก 14.5 กก.	ท่อน	344.40
04	วัสดุขึ้นส	04020 เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หนา 2.3 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 75 x 45 x 1	ท่อน	451.40
04	วัสดุขึ้นส	04020 เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หนา 3.2 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 75 x 45 x	ท่อน	680.37

04	วัสดุขึ้นส 04020·เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หนา 2.3 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 100 x 50 x 1/2 นิ้ว	557.48
04	วัสดุขึ้นส 04020·เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หนา 3.2 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 100 x 50 x 1/2 นิ้ว	776.95
04	วัสดุขึ้นส 04020·เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หนา 2.3 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 125 x 50 x 1/2 นิ้ว	614.33
04	วัสดุขึ้นส 04020·เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หนา 3.2 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 125 x 50 x 1/2 นิ้ว	856.39
04	วัสดุขึ้นส 04050·ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ สีเหลี่ยมจัตุรัส ศก. 4.0 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม. กว้าง 6 เมตร	2,285.36
04	วัสดุขึ้นส 04050·ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ สีเหลี่ยมจัตุรัส ศก. 4.0 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม. กว้าง 6 เมตร	2,710.28
04	วัสดุขึ้นส 04050·ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ สีเหลี่ยมจัตุรัส ศก. 4.0 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม. กว้าง 6 เมตร	3,252.34
04	วัสดุขึ้นส 04050·ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ สีเหลี่ยมจัตุรัส ศก. 4.0 มม. ขนาดตาราง 0.25 x 0.25 ม. กว้าง 6 เมตร	1,952.34
04	วัสดุขึ้นส 04050·ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ สีเหลี่ยมจัตุรัส ศก. 3.0 มม. ขนาดตาราง 0.25 x 0.25 ม. กว้าง 6 เมตร	1,557.94
04	วัสดุขึ้นส 04050·ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ สีเหลี่ยมจัตุรัส ศก. 3.0 มม. ขนาดตาราง 0.25 x 0.25 ม. กว้าง 6 เมตร	1,298.13
04	วัสดุขึ้นส 04050·ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ สีเหลี่ยมจัตุรัส ศก. 3.0 มม. ขนาดตาราง 0.30 x 0.30 ม. กว้าง 6 เมตร	893.46
04	วัสดุขึ้นส 04050·ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ สีเหลี่ยมจัตุรัส ศก. 3.0 มม. ขนาดตาราง 0.30 x 0.30 ม. กว้าง 6 เมตร	1,116.82
04	วัสดุขึ้นส 04050·ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ สีเหลี่ยมจัตุรัส ศก. 3.0 มม. ขนาดตาราง 0.30 x 0.30 ม. กว้าง 6 เมตร	1,340.19
04	วัสดุขึ้นส 04050·ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ สีเหลี่ยมจัตุรัส ศก. 3.0 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม. กว้าง 6 เมตร	1,584.11
04	วัสดุขึ้นส 04050·ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ สีเหลี่ยมจัตุรัส ศก. 3.0 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม. กว้าง 6 เมตร	1,900.93
05	วัสดุท่อ 05010·ท่อเหล็กกลวงสีเหลี่ยมจัตุรัส หนา 1.2 มม. ขนาด 3/4" x 3/4" ยาว 6 เมตร	118.69
05	วัสดุท่อ 05010·ท่อเหล็กกลวงสีเหลี่ยมจัตุรัส หนา 1.2 มม. ขนาด 1" x 1" ยาว 6 เมตร	131.78
05	วัสดุท่อ 05010·ท่อเหล็กกลวงสีเหลี่ยมจัตุรัส หนา 2.0 มม. ขนาด 3" x 3" ยาว 6 เมตร	657.01
05	วัสดุท่อ 05030·ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร ศก. 1/2 นิ้ว	285.05
05	วัสดุท่อ 05030·ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร ศก. 3/4 นิ้ว	351.17
05	วัสดุท่อ 05030·ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร ศก. 1 นิ้ว	464.49
05	วัสดุท่อ 05040·ข้อต่อตรงเหล็กเคลือบสังกะสี ศก. 1/2 นิ้ว	11.69
05	วัสดุท่อ 05040·ข้อต่อตรงเหล็กเคลือบสังกะสี ศก. 3/4 นิ้ว	15.89
05	วัสดุท่อ 05040·ข้อต่อตรงเหล็กเคลือบสังกะสี ศก. 1 นิ้ว	26.17
05	วัสดุท่อ 05040·ข้อต่อวงเหล็กเคลือบสังกะสี 90 องศา ศก. 1/2 นิ้ว	16.36



05	วัสดุท่อ 05040:ข้อต่ออเหล็กเคลือบสังกะสี 90 องศา ศก. 3/4 นิ้ว	อัน	19.16
05	วัสดุท่อ 05040:ข้อต่ออเหล็กเคลือบสังกะสี 90 องศา ศก. 1 นิ้ว	อัน	32.71
05	วัสดุท่อ 05040:สามทาง 90 องศาเหล็กเคลือบสังกะสี ศก. 1/2 นิ้ว	อัน	21.50
05	วัสดุท่อ 05040:สามทาง 90 องศาเหล็กเคลือบสังกะสี ศก. 3/4 นิ้ว	อัน	37.38
05	วัสดุท่อ 05060:ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง ท่อน		51.40
05	วัสดุท่อ 05060:ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง ท่อน		61.68
05	วัสดุท่อ 05060:ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง ท่อน		96.26
05	วัสดุท่อ 05070:ข้อต่อท่อ พีวีซี ตรง สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2" ดราข้าง	อัน	5.61
05	วัสดุท่อ 05070:ข้อต่อท่อ พีวีซี ตรง สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 3/4" ดราข้าง	อัน	6.54
05	วัสดุท่อ 05070:ข้อต่อท่อ พีวีซี ตรง สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 1" ดราข้าง	อัน	8.41
05	วัสดุท่อ 05070:ข้อต่อท่อ พีวีซี ข้องอ 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 3/4" ดราข้าง	อัน	7.01
05	วัสดุท่อ 05070:ข้อต่อท่อ พีวีซี ข้องอ 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 1" ดราข้าง	อัน	10.75
05	วัสดุท่อ 05120:ท่อระบายน้ำคอนกรีตไม่เสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ยาว 1 เมตร ศก. 0.30 ม.	ท่อน	196.26
05	วัสดุท่อ 05120:ท่อระบายน้ำคอนกรีตไม่เสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ยาว 1 เมตร ศก. 0.40 ม.	ท่อน	308.41
05	วัสดุท่อ 05120:ท่อระบายน้ำคอนกรีตไม่เสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ยาว 1 เมตร ศก. 0.60 ม.	ท่อน	485.98
05	วัสดุท่อ 05120:ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 3 ยาว 1 เมตร ศก. 0.30 ม.	ท่อน	392.52
05	วัสดุท่อ 05120:ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 3 ยาว 1 เมตร ศก. 0.40 ม.	ท่อน	514.02
05	วัสดุท่อ 05120:ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 3 ยาว 1 เมตร ศก. 0.60 ม.	ท่อน	766.36
05	วัสดุท่อ 05120:ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 3 ยาว 1 เมตร ศก. 0.80 ม.	ท่อน	1,289.72
05	วัสดุท่อ 05120:ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 3 ยาว 1 เมตร ศก. 1.00 ม.	ท่อน	2,149.53
06	วัสดุลาด 06020:มุงลาดอลูมิเนียม ขนาดกว้าง 90 ซม ยาว 30 เมตร สีขาว	ม้วน	1,822.43
08	วัสดุแผ่น 08010:กระเบื้องคอนกรีตมุงหลังคา ซีแพคโมเนีย ขนาด 33 x 42 ซม. สีแดง เทา อิฐ น้ำตาล ดราข้าง		13.44
08	วัสดุแผ่น 08020:ครอบสันโค้งกระเบื้องคอนกรีต สีแดง เทา อิฐ น้ำตาล ดราข้าง	แผ่น	43.46
08	วัสดุแผ่น 08020:ครอบข้างกระเบื้องคอนกรีต สีแดง เทา อิฐ น้ำตาล ดราข้าง	แผ่น	42.06
08	วัสดุแผ่น 08020:ครอบข้างปิดชายกระเบื้องคอนกรีต สีแดง เทา อิฐ น้ำตาล ดราข้าง	แผ่น	50.47



08	วัสดุแผ่น 08020' ครอบโค้งปิดจั่วกระเบื้องคอนกรีต สีแดง เทา อิฐ น้ำตาล ดราข้าง	แผ่น	62.30
08	วัสดุแผ่น 08050' กระเบื้องซีเมนต์ใยหินมุงหลังคา ลอนคู่ ขนาด 50 x 120 x 0.5 ซม. สีซีเมนต์ ดราข้าง	แผ่น	51.17
09	วัสดุแผ่น 09020' แผ่นไม้อัดยาง ชนิดใช้ภายใน เกรด A ขนาด 4' x 8' หนา 4 มม.	แผ่น	232.09
09	วัสดุแผ่น 09020' แผ่นไม้อัดยาง ชนิดใช้ภายใน เกรด A ขนาด 4' x 8' หนา 6 มม.	แผ่น	287.39
09	วัสดุแผ่น 09050' กระเบื้องซีเมนต์ใยหิน แผ่นเรียบ ขนาด 120 x 240 ซม. หนา 4 มม. ดราข้าง	แผ่น	130.84
09	วัสดุแผ่น 09060' แผ่นยิปซัม ธรรมดา ไม่มีอลูมิเนียมฟอยล์ ขนาด 120 x 240 ซม. หนา 9 มม.	แผ่น	126.17
09	วัสดุแผ่น 09060' แผ่นยิปซัม ธรรมดา ไม่มีอลูมิเนียมฟอยล์ ขนาด 120 x 240 ซม. หนา 12 มม.	แผ่น	157.94
09	วัสดุแผ่น 09060' แผ่นยิปซัม ธรรมดา มีอลูมิเนียมฟอยล์ ขนาด 120 x 240 ซม. หนา 9 มม.	แผ่น	178.19
09	วัสดุแผ่น 09120' เหล็กแผ่นเรียบดำ หนา 2 มม. ขนาด 4' x 8' หนัก 47 กก./แผ่น	แผ่น	1,176.64
09	วัสดุแผ่น 09120' เหล็กแผ่นเรียบดำ หนา 3 มม. ขนาด 4' x 8' หนัก 70 กก./แผ่น	แผ่น	1,818.23
09	วัสดุแผ่น 09220' กระเบื้องแผ่นเรียบ ขนาด 120 x 240 x 0.60 ซม. ดราข้าง	แผ่น	229.91
11	วัสดุไม้ 11030' ไม้เต็ง ไม้ใส ขนาด 1" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	934.58
11	วัสดุไม้ 11030' ไม้เต็ง ไม้ใส ขนาด 1 1/2" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	934.58
11	วัสดุไม้ 11030' ไม้เต็ง ไม้ใส ขนาด 1" x 1" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	934.58
11	วัสดุไม้ 11030' ไม้เต็ง ไม้ใส ขนาด 1" x 4" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	934.58
11	วัสดุไม้ 11030' ไม้แดง ไม้ใส ขนาด 1" x 4" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	2,400.00
11	วัสดุไม้ 11030' ไม้แดง ไม้ใส ขนาด 1" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	2,400.00
11	วัสดุไม้ 11030' ไม้แดง ไม้ใส ขนาด 2" x 4" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	2,400.00
11	วัสดุไม้ 11030' ไม้แดง ไม้ใส ขนาด 2" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	2,400.00
11	วัสดุไม้ 11030' ไม้ยาง ไม้ใส ขนาด 1/2" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	841.12
11	วัสดุไม้ 11030' ไม้ยาง ไม้ใส ขนาด 1" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	817.76
11	วัสดุไม้ 11030' ไม้ยาง ไม้ใส ขนาด 1" x 8" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	817.76
11	วัสดุไม้ 11030' ไม้ยาง ไม้ใส ขนาด 1 1/2" x 3" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	817.76
11	วัสดุไม้ 11030' ไม้ยาง ไม้ใส ขนาด 4" x 4" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	817.76
11	วัสดุไม้ 11030' ไม้กะบาก ไม้ใส ขนาด 1" x 4" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	841.12

11	วัสดุไม้ 11030 ไม้กะบาก ไม้ไผ่ ขนาด 1" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	794.39
11	วัสดุไม้ 11030 ไม้กะบาก ไม้ไผ่ ขนาด 1" x 8" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	817.76
11	วัสดุไม้ 11030 ไม้กะบาก ไม้ไผ่ ขนาด 1" x 10" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	841.12
12	วัสดุฉาบ 12020 สีนํ้ามันเคลือบชนิดเงา ขนาด 3.785 ลิตร ตราที่ โอ เอ	แกลลอน	700.93
12	วัสดุฉาบ 12040 สีรองพื้นปูนใหม่ ขนาด 3.785 ลิตร ตราที่ โอ เอ	แกลลอน	518.69
12	วัสดุฉาบ 12040 สีรองพื้นปูนใหม่ ขนาด 18.925 ลิตร ตราที่ โอ เอ	ถัง	2,112.15
12	วัสดุฉาบ 12060 นํ้ามันเคลือบแข็ง ภายใน ขนาด 3.785 ลิตร ตราเครื่องบิน บี 52 (ยูนิเทค ยู 202)	แกลลอน	1,166.36
12	วัสดุฉาบ 12060 นํ้ามันเคลือบแข็ง ภายนอก ขนาด 3.785 ลิตร ตราเครื่องบิน บี 52 (ยูนิเทค ยู 404)	แกลลอน	1,529.91
12	วัสดุฉาบ 12090 ทินเนอร์ ขนาด 3.785 ลิตร ตรา AAA	กระป๋อง	144.86
13	วัสดุขัดผิว 13010 กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์ 0 ขนาด 9 x 11 นิ้ว	โหล	78.50
13	วัสดุขัดผิว 13010 กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์ 3 ขนาด 9 x 11 นิ้ว	โหล	78.50
14	วัสดุขึ้นส 14110 บานประตูไม้อัดสัก ชนิดใช้ภายใน หน้า 3.5 ซม. ขนาด 70 x 200 ซม.	บาน	621.19
14	วัสดุขึ้นส 14110 บานประตูไม้อัดสัก ชนิดใช้ภายใน หน้า 3.5 ซม. ขนาด 80 x 200 ซม.	บาน	588.47
14	วัสดุขึ้นส 14110 บานประตูไม้อัดสัก ชนิดใช้ภายนอก หน้า 3.5 ซม. ขนาด 70 x 200 ซม.	บาน	784.11
14	วัสดุขึ้นส 14110 บานประตูไม้อัดสัก ชนิดใช้ภายนอก หน้า 3.5 ซม. ขนาด 80 x 200 ซม.	บาน	753.74
14	วัสดุขึ้นส 14110 บานประตูไม้อัดยาง ชนิดใช้ภายใน หน้า 3.5 ซม. ขนาด 70 x 200 ซม.	บาน	457.94
14	วัสดุขึ้นส 14110 บานประตูไม้อัดยาง ชนิดใช้ภายใน หน้า 3.5 ซม. ขนาด 80 x 200 ซม.	บาน	467.29
14	วัสดุขึ้นส 14110 บานประตูไม้อัดยาง ชนิดใช้ภายนอก หน้า 3.5 ซม. ขนาด 70 x 200 ซม.	บาน	584.11
14	วัสดุขึ้นส 14110 บานประตูไม้อัดยาง ชนิดใช้ภายนอก หน้า 3.5 ซม. ขนาด 80 x 200 ซม.	บาน	514.02
14	วัสดุขึ้นส 14110 บานประตูไม้เนื้อแข็ง บานทึบ ขนาด 80 x 200 ซม. กรอบบานขนาด 1 1/4" x 4" ลูกบิดบาน		2,336.45
14	วัสดุขึ้นส 14140 วงกบประตูไม้เนื้อแข็ง ไม่มีช่องแสง ขนาด 80 x 200 ซม. ขนาดไม้วงกบ 2" x 4"	ชุด	792.06
14	วัสดุขึ้นส 14160 นี้อัดหัวกลมสำหรับงานไม้ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 9 มม. ยาว 6 นิ้ว	กก.	69.63
14	วัสดุขึ้นส 14170 ตะปูดอกไม้ ชนิดผอม ขนาด 3 นิ้ว	กก.	44.86
14	วัสดุขึ้นส 14170 ตะปูดอกไม้ ขนาด 3 นิ้ว ตรามือ	กก.	56.07
14	วัสดุขึ้นส 14170 ตะปูดอกคอนกรีต ขนาด 3" - 4"	กก.	81.78

14	วัสดุชิ้นส14170: ตะปูดอกสั้กกะสิ ขนาด 1 3/4" เบอร์ 13	กก.	70.09
14	วัสดุชิ้นส14180: ขอบปิดกระเบื้อง ขนาด 6"	อัน	3.74
14	วัสดุชิ้นส14180: ขอบปิดกระเบื้อง ขนาด 8"	อัน	2.80
14	วัสดุชิ้นส14190: บานพับเหล็ก มีในลอนคั้นระหว่างข้อ หน้า 2 มม. ขนาด 4 x 3 นิ้ว	อัน	157.94
14	วัสดุชิ้นส14190: บานพับหน้าคั้งเหล็กเคลือบสั้กกะสิ ปรับมุม ขนาด 10 นิ้ว	ชุด	113.40
14	วัสดุชิ้นส14190: บานพับหน้าคั้งเหล็กเคลือบสั้กกะสิ ปรับมุม ขนาด 12 นิ้ว	ชุด	151.87
14	วัสดุชิ้นส14190: กลอนอลูมิเนียม ขนาด 6 นิ้ว	อัน	60.75
14	วัสดุชิ้นส14190: กลอนทองเหลือง ขนาด 6 นิ้ว	อัน	165.42
15	วัสดุผลิต 15010: ปูนซีเมนต์ไฮดรอลิก ปูนถุง บรรจุ 50 กก./ถุง ตราชั้ง SCG สูตรไฮบริด	ตัน	2,996.88
15	วัสดุผลิต 15010: ปูนซีเมนต์ไฮดรอลิก ปูนถุง บรรจุ 50 กก./ถุง ตรา อินทรีเพชรพลั้ส	ตัน	2,869.16
15	วัสดุผลิต 15010: ปูนซีเมนต์ไฮดรอลิก ปูนถุง บรรจุ 50 กก./ถุง ตรา ทีพีไอ ปูนแดง 299	ตัน	2,598.13
15	วัสดุผลิต 15010: ปูนซีเมนต์ไฮดรอลิก ปูนถุง บรรจุ 50 กก./ถุง ตรา ราชนั้ห์แดง เพาเวอร์แมกซ์	ตัน	2,598.13
15	วัสดุผลิต 15020: ปูนซีเมนต์ผสม ปูนถุง บรรจุ 50 กก./ถุง ตรา ทีพีไอ (เขียว)	ตัน	2,299.07
16	วัสดุผสม 16010: ทรายหยาบ ราคา ณ ท่าทราย(อั้เภอพนมไพร จั้หวัดร้อยเอ็ด)	ลบ.ม.	280.37
16	วัสดุผสม 16010: ทรายละเอียด	ลบ.ม.	420.56
16	วัสดุผสม 16020: หินย่อย เบอร์ 2	ลบ.ม.	747.66
16	วัสดุผสม 16020: หินย่อย 3/4"	ลบ.ม.	700.93
20	วัสดุและ: 20010: สายไฟฟ้าเดินภายในอาคาร VAF สายแบนแกนคู่ ขนาด 2 x 1.5 ตร.มม. ยาว 100 ม. มั้วน		1,508.41
20	วัสดุและ: 20010: สายไฟฟ้าเดินภายในอาคาร VAF สายแบนแกนคู่ ขนาด 2 x 2.5 ตร.มม. ยาว 100 ม. มั้วน		2,433.18
20	วัสดุและ: 20020: สายเคเบิล THW สายกลมแกนเดี่ยว แรงดัน 750 โวลต์ ขนาด 1x1.5 ตร.มม. ยาว 100 ม. มั้วน		637.38
20	วัสดุและ: 20020: สายเคเบิล THW สายกลมแกนเดี่ยว แรงดัน 750 โวลต์ ขนาด 1x2.5 ตร.มม. ยาว 100 ม. มั้วน		971.96
21	เครื่องสูข21020: ที่ปั้สสวาระเซรามิกขาย ชนิดแขวนผนัง เคลือบขาว ตราอเมริกันแสตนดาร์ด รุ่น TF- 412 ชิ้น		1,112.15
21	เครื่องสูข21030: อั้างสั้งหน้าเซรามิก ชนิดแขวนผนัง เคลือบขาว ตราคอดโต้ รุ่น C 013	ชิ้น	752.33
21	เครื่องสูข21050: ที่วั้งสปูเซรามิก ชนิดฝั้งผนัง เคลือบขาว ตราคอดโต้ รุ่น C 805	ชิ้น	494.86
21	เครื่องสูข21060: ที่ใส่กระดาษชำระเซรามิก ชนิดฝั้งผนัง เคลือบขาว ขนาด 6 x 6 นิ้ว ตราคอดโต้ รุ่น C 81	ชิ้น	355.14



ระยะเวลา มีนาคม 2568

สำนักงานพาณิชย์จังหวัดร้อยเอ็ด กระทรวงพาณิชย์

หมายเหตุ : ผู้มีหน้าที่ใช้ราคาต้องเข้ามาติดตามราคาและประกาศอย่างต่อเนื่อง เนื่องจากอาจมีการปรับปรุงราคาที่เคยเผยแพร่แล้ว ราคาวัสดุก่อสร้างจึง  
วันที่ดาวนโหลดไฟล์ 24 เมษายน 2568 10:55:37น.

รหัสหมวดวัสดุ รายการ

		หน่วย	มีนาคม
01	วัสดุเทห:01010' คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ชม. และ รูปทรงกระบอก 140กก./ตร.ชม. ดราซีเลบ.ม.		1,948.60
01	วัสดุเทห:01010' คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 210 กก./ตร.ชม. และ รูปทรงกระบอก 180 กก./ตร.ชม. ดราซีเลบ.ม.		2,009.35
01	วัสดุเทห:01010' คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ชม. ดราซีเลบ.ม.		2,025.70
01	วัสดุเทห:01010' คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ชม. และ รูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ชม. ดราซีเลบ.ม.		2,064.02
01	วัสดุเทห:01010' คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 320 กก./ตร.ชม. และ รูปทรงกระบอก 280 กก./ตร.ชม. ดราซีเลบ.ม.		2,106.08
01	วัสดุเทห:01010' คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 350 กก./ตร.ชม. และ รูปทรงกระบอก 300 กก./ตร.ชม. ดราซีเลบ.ม.		2,147.20
01	วัสดุเทห:01010' คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 380 กก./ตร.ชม. และ รูปทรงกระบอก 320 กก./ตร.ชม. ดราซีเลบ.ม.		2,184.58
01	วัสดุเทห:01010' คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 400 กก./ตร.ชม. และ รูปทรงกระบอก 350 กก./ตร.ชม. ดราซีเลบ.ม.		2,226.64
02	วัสดุก่อ 02010' คอนกรีตบล็อกก่อผนัง ชนิดธรรมดา ขนาด 19 x 39 x 7 ซม.	ก้อน	6.07
04	วัสดุขึ้นส 04010' เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 6 มม.	ตัน	21,606.54
04	วัสดุขึ้นส 04010' เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 9 มม.	ตัน	21,610.10
04	วัสดุขึ้นส 04010' เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 12 มม.	ตัน	20,879.16
04	วัสดุขึ้นส 04010' เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 15 มม.	ตัน	20,758.88
04	วัสดุขึ้นส 04010' เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ศก.12 มม. ยาว 10 เมตร (Tempcore)	ตัน	19,362.99
04	วัสดุขึ้นส 04010' เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ศก.16 มม. ยาว 10 เมตร (Tempcore)	ตัน	19,197.76
04	วัสดุขึ้นส 04010' เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ศก.20 มม. ยาว 10 เมตร (Tempcore)	ตัน	19,199.63
04	วัสดุขึ้นส 04010' เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ศก.25 มม. ยาว 10 เมตร (Tempcore)	ตัน	19,220.56
04	วัสดุขึ้นส 04020' เหล็กฉาก หนา 4 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 40 x 40 มม. น้ำหนัก 14.5 กก.	ท่อน	344.40
04	วัสดุขึ้นส 04020' เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หนา 2.3 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 75 x 45 x 1'	ท่อน	451.40
04	วัสดุขึ้นส 04020' เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หนา 3.2 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 75 x 45 x 1'	ท่อน	680.37



04	วัสดุชั้นส 04020 เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หนา 2.3 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 100 x 50 x 1/2 นิ้ว	557.48
04	วัสดุชั้นส 04020 เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หนา 3.2 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 100 x 50 x 1/2 นิ้ว	776.95
04	วัสดุชั้นส 04020 เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หนา 2.3 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 125 x 50 x 1/2 นิ้ว	614.33
04	วัสดุชั้นส 04020 เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หนา 3.2 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 125 x 50 x 1/2 นิ้ว	856.39
04	วัสดุชั้นส 04050 ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ สีเหลี่ยมจัตุรัส ศก. 4.0 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม. กว้าง 6 เมตร	2,285.36
04	วัสดุชั้นส 04050 ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ สีเหลี่ยมจัตุรัส ศก. 4.0 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม. กว้าง 6 เมตร	2,710.28
04	วัสดุชั้นส 04050 ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ สีเหลี่ยมจัตุรัส ศก. 4.0 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม. กว้าง 6 เมตร	3,252.34
04	วัสดุชั้นส 04050 ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ สีเหลี่ยมจัตุรัส ศก. 4.0 มม. ขนาดตาราง 0.25 x 0.25 ม. กว้าง 6 เมตร	1,952.34
04	วัสดุชั้นส 04050 ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ สีเหลี่ยมจัตุรัส ศก. 3.0 มม. ขนาดตาราง 0.25 x 0.25 ม. กว้าง 6 เมตร	1,557.94
04	วัสดุชั้นส 04050 ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ สีเหลี่ยมจัตุรัส ศก. 3.0 มม. ขนาดตาราง 0.25 x 0.25 ม. กว้าง 6 เมตร	1,298.13
04	วัสดุชั้นส 04050 ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ สีเหลี่ยมจัตุรัส ศก. 3.0 มม. ขนาดตาราง 0.30 x 0.30 ม. กว้าง 6 เมตร	893.46
04	วัสดุชั้นส 04050 ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ สีเหลี่ยมจัตุรัส ศก. 3.0 มม. ขนาดตาราง 0.30 x 0.30 ม. กว้าง 6 เมตร	1,116.82
04	วัสดุชั้นส 04050 ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ สีเหลี่ยมจัตุรัส ศก. 3.0 มม. ขนาดตาราง 0.30 x 0.30 ม. กว้าง 6 เมตร	1,340.19
04	วัสดุชั้นส 04050 ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ สีเหลี่ยมจัตุรัส ศก. 3.0 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม. กว้าง 6 เมตร	1,584.11
04	วัสดุชั้นส 04050 ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ สีเหลี่ยมจัตุรัส ศก. 3.0 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม. กว้าง 6 เมตร	1,900.93
05	วัสดุท่อ 05010 ท่อเหล็กกลวงสีเหลี่ยมจัตุรัส หนา 1.2 มม. ขนาด 3/4" x 3/4" ยาว 6 เมตร	118.69
05	วัสดุท่อ 05010 ท่อเหล็กกลวงสีเหลี่ยมจัตุรัส หนา 1.2 มม. ขนาด 1" x 1" ยาว 6 เมตร	131.78
05	วัสดุท่อ 05010 ท่อเหล็กกลวงสีเหลี่ยมจัตุรัส หนา 2.0 มม. ขนาด 3" x 3" ยาว 6 เมตร	657.01
05	วัสดุท่อ 05030 ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร ศก. 1/2 นิ้ว	285.05
05	วัสดุท่อ 05030 ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร ศก. 3/4 นิ้ว	351.17
05	วัสดุท่อ 05030 ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร ศก. 1 นิ้ว	464.49
05	วัสดุท่อ 05040 ข้อต่อตรงเหล็กเคลือบสังกะสี ศก. 1/2 นิ้ว	11.69
05	วัสดุท่อ 05040 ข้อต่อตรงเหล็กเคลือบสังกะสี ศก. 3/4 นิ้ว	15.89
05	วัสดุท่อ 05040 ข้อต่อตรงเหล็กเคลือบสังกะสี ศก. 1 นิ้ว	26.17
05	วัสดุท่อ 05040 ข้อต่ออเหล็กเคลือบสังกะสี 90 องศา ศก. 1/2 นิ้ว	16.36

05	วัสดุท่อ 05040: ข้อต่ออเหล็กเคลือบสังกะสี 90 องศา ศก. 3/4 นิ้ว	อัน	19.16
05	วัสดุท่อ 05040: ข้อต่ออเหล็กเคลือบสังกะสี 90 องศา ศก. 1 นิ้ว	อัน	32.71
05	วัสดุท่อ 05040: สามทาง 90 องศาเหล็กเคลือบสังกะสี ศก. 1/2 นิ้ว	อัน	21.50
05	วัสดุท่อ 05040: สามทาง 90 องศาเหล็กเคลือบสังกะสี ศก. 3/4 นิ้ว	อัน	37.38
05	วัสดุท่อ 05060: ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง ท่อน		51.40
05	วัสดุท่อ 05060: ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง ท่อน		61.68
05	วัสดุท่อ 05060: ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง ท่อน		96.26
05	วัสดุท่อ 05070: ข้อต่อท่อ พีวีซี ตรง สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2" ดราข้าง	อัน	5.61
05	วัสดุท่อ 05070: ข้อต่อท่อ พีวีซี ตรง สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 3/4" ดราข้าง	อัน	6.54
05	วัสดุท่อ 05070: ข้อต่อท่อ พีวีซี ตรง สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 1" ดราข้าง	อัน	8.41
05	วัสดุท่อ 05070: ข้อต่อท่อ พีวีซี ข้อต่อ 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 3/4" ดราข้าง	อัน	7.01
05	วัสดุท่อ 05070: ข้อต่อท่อ พีวีซี ข้อต่อ 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 1" ดราข้าง	อัน	10.75
05	วัสดุท่อ 05120: ท่อระบายน้ำคอนกรีตไม่เสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ยาว 1 เมตร ศก. 0.30 ม.	ท่อน	196.26
05	วัสดุท่อ 05120: ท่อระบายน้ำคอนกรีตไม่เสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ยาว 1 เมตร ศก. 0.40 ม.	ท่อน	308.41
05	วัสดุท่อ 05120: ท่อระบายน้ำคอนกรีตไม่เสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ยาว 1 เมตร ศก. 0.60 ม.	ท่อน	485.98
05	วัสดุท่อ 05120: ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 3 ยาว 1 เมตร ศก. 0.30 ม.	ท่อน	392.52
05	วัสดุท่อ 05120: ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 3 ยาว 1 เมตร ศก. 0.40 ม.	ท่อน	514.02
05	วัสดุท่อ 05120: ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 3 ยาว 1 เมตร ศก. 0.60 ม.	ท่อน	766.36
05	วัสดุท่อ 05120: ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 3 ยาว 1 เมตร ศก. 0.80 ม.	ท่อน	1,289.72
05	วัสดุท่อ 05120: ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 3 ยาว 1 เมตร ศก. 1.00 ม.	ท่อน	2,149.53
06	วัสดุท่อ 06020: มังลวดอลูมิเนียม ขนาดกว้าง 90 ซม ยาว 30 เมตร สีขาว	ม้วน	1,822.43
08	วัสดุแผ่น 08010: กระเบื้องคอนกรีตมุงหลังคา ซีแพคโมเนีย ขนาด 33 x 42 ซม. สีแดง เทา อิฐ น้ำตาล ดราข้าง		13.44
08	วัสดุแผ่น 08020: ครอบสันโค้งกระเบื้องคอนกรีต สีแดง เทา อิฐ น้ำตาล ดราข้าง	แผ่น	43.46
08	วัสดุแผ่น 08020: ครอบข้างกระเบื้องคอนกรีต สีแดง เทา อิฐ น้ำตาล ดราข้าง	แผ่น	42.06
08	วัสดุแผ่น 08020: ครอบข้างปิดชายกระเบื้องคอนกรีต สีแดง เทา อิฐ น้ำตาล ดราข้าง	แผ่น	50.47



08	วัสดุแผ่น 08020 ครอบโค้งปิดจั่วกระเบื้องคอนกรีต สีแดง เทา อิฐ น้ำตาล ดราข้าง		
08	วัสดุแผ่น 08050 กระเบื้องซีเมนต์ใยหินมุงหลังคา ลอนคู่ ขนาด 50 x 120 x 0.5 ซม. สีซีเมนต์ ดราข้าง	แผ่น	62.30
09	วัสดุแผ่น 09020 แผ่นไม้อัดยาง ชนิดใช้ภายใน เกรด A ขนาด 4' x 8' หนา 4 มม.	แผ่น	51.17
09	วัสดุแผ่น 09020 แผ่นไม้อัดยาง ชนิดใช้ภายใน เกรด A ขนาด 4' x 8' หนา 6 มม.	แผ่น	232.09
09	วัสดุแผ่น 09050 กระเบื้องซีเมนต์ใยหิน แผ่นเรียบ ขนาด 120 x 240 ซม. หนา 4 มม. ดราข้าง	แผ่น	287.39
09	วัสดุแผ่น 09060 แผ่นยิปซัม ธรรมดา ไม่มีอลูมิเนียมฟอยล์ ขนาด 120 x 240 ซม. หนา 9 มม.	แผ่น	130.84
09	วัสดุแผ่น 09060 แผ่นยิปซัม ธรรมดา ไม่มีอลูมิเนียมฟอยล์ ขนาด 120 x 240 ซม. หนา 12 มม.	แผ่น	126.17
09	วัสดุแผ่น 09060 แผ่นยิปซัม ธรรมดา มีอลูมิเนียมฟอยล์ ขนาด 120 x 240 ซม. หนา 9 มม.	แผ่น	157.94
09	วัสดุแผ่น 09120 เหล็กแผ่นเรียบดำ หนา 2 มม. ขนาด 4' x 8' หนัก 47 กก./แผ่น	แผ่น	178.19
09	วัสดุแผ่น 09120 เหล็กแผ่นเรียบดำ หนา 3 มม. ขนาด 4' x 8' หนัก 70 กก./แผ่น	แผ่น	1,176.64
09	วัสดุแผ่น 09220 กระเบื้องแผ่นเรียบ ขนาด 120 x 240 x 0.60 ซม. ดราข้าง	แผ่น	1,818.23
11	วัสดุไม้ 11030 ไม้เต็ง ไม้ไผ่ ขนาด 1" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	แผ่น	229.91
11	วัสดุไม้ 11030 ไม้เต็ง ไม้ไผ่ ขนาด 1 1/2" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	934.58
11	วัสดุไม้ 11030 ไม้เต็ง ไม้ไผ่ ขนาด 1" x 1" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	934.58
11	วัสดุไม้ 11030 ไม้เต็ง ไม้ไผ่ ขนาด 1" x 4" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	934.58
11	วัสดุไม้ 11030 ไม้แดง ไม้ไผ่ ขนาด 1" x 4" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	934.58
11	วัสดุไม้ 11030 ไม้แดง ไม้ไผ่ ขนาด 1" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	2,400.00
11	วัสดุไม้ 11030 ไม้แดง ไม้ไผ่ ขนาด 2" x 4" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	2,400.00
11	วัสดุไม้ 11030 ไม้แดง ไม้ไผ่ ขนาด 2" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	2,400.00
11	วัสดุไม้ 11030 ไม้ยาง ไม้ไผ่ ขนาด 1/2" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	2,400.00
11	วัสดุไม้ 11030 ไม้ยาง ไม้ไผ่ ขนาด 1" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	841.12
11	วัสดุไม้ 11030 ไม้ยาง ไม้ไผ่ ขนาด 1" x 8" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	817.76
11	วัสดุไม้ 11030 ไม้ยาง ไม้ไผ่ ขนาด 1 1/2" x 3" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	817.76
11	วัสดุไม้ 11030 ไม้ยาง ไม้ไผ่ ขนาด 4" x 4" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	817.76
11	วัสดุไม้ 11030 ไม้กะบาก ไม้ไผ่ ขนาด 1" x 4" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	817.76
11	วัสดุไม้ 11030 ไม้กะบาก ไม้ไผ่ ขนาด 1" x 4" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	841.12

11	วัสดุไม้ 11030:ไม้กะบาก ไม้ไส ขนาด 1" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	794.39
11	วัสดุไม้ 11030:ไม้กะบาก ไม้ไส ขนาด 1" x 8" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	817.76
11	วัสดุไม้ 11030:ไม้กะบาก ไม้ไส ขนาด 1" x 10" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	841.12
12	วัสดุฉาบ 12020:สีน้ำมันเคลือบชนิดเงา ขนาด 3.785 ลิตร ตราที่ โอ เอ	แกลลอน	700.93
12	วัสดุฉาบ 12040:สีรองพื้นปูนใหม่ ขนาด 3.785 ลิตร ตราที่ โอ เอ	แกลลอน	518.69
12	วัสดุฉาบ 12040:สีรองพื้นปูนใหม่ ขนาด 18.925 ลิตร ตราที่ โอ เอ	ถัง	2,112.15
12	วัสดุฉาบ 12060:น้ำมันเคลือบแข็ง ภายใน ขนาด 3.785 ลิตร ตราเครื่องบิน บี 52 (ยูนิเทค ยู 202)	แกลลอน	1,166.36
12	วัสดุฉาบ 12060:น้ำมันเคลือบแข็ง ภายนอก ขนาด 3.785 ลิตร ตราเครื่องบิน บี 52 (ยูนิเทค ยู 404)	แกลลอน	1,529.91
12	วัสดุฉาบ 12090:หินเนอร์ ขนาด 3.785 ลิตร ตรา AAA	กระป๋อง	144.86
13	วัสดุขัดสี 13010:กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์ 0 ขนาด 9 x 11 นิ้ว	โหล	78.50
13	วัสดุขัดสี 13010:กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์ 3 ขนาด 9 x 11 นิ้ว	โหล	78.50
14	วัสดุขึ้นส 14110:บานประตูไม้อัดสัก ชนิดใช้ภายใน หน้า 3.5 ซม. ขนาด 70 x 200 ซม.	บาน	621.19
14	วัสดุขึ้นส 14110:บานประตูไม้อัดสัก ชนิดใช้ภายใน หน้า 3.5 ซม. ขนาด 80 x 200 ซม.	บาน	588.47
14	วัสดุขึ้นส 14110:บานประตูไม้อัดสัก ชนิดใช้ภายนอก หน้า 3.5 ซม. ขนาด 70 x 200 ซม.	บาน	784.11
14	วัสดุขึ้นส 14110:บานประตูไม้อัดสัก ชนิดใช้ภายนอก หน้า 3.5 ซม. ขนาด 80 x 200 ซม.	บาน	753.74
14	วัสดุขึ้นส 14110:บานประตูไม้อัดยาง ชนิดใช้ภายใน หน้า 3.5 ซม. ขนาด 70 x 200 ซม.	บาน	457.94
14	วัสดุขึ้นส 14110:บานประตูไม้อัดยาง ชนิดใช้ภายใน หน้า 3.5 ซม. ขนาด 80 x 200 ซม.	บาน	467.29
14	วัสดุขึ้นส 14110:บานประตูไม้อัดยาง ชนิดใช้ภายนอก หน้า 3.5 ซม. ขนาด 70 x 200 ซม.	บาน	584.11
14	วัสดุขึ้นส 14110:บานประตูไม้อัดยาง ชนิดใช้ภายนอก หน้า 3.5 ซม. ขนาด 80 x 200 ซม.	บาน	514.02
14	วัสดุขึ้นส 14110:บานประตูไม้เนื้อแข็ง บานทึบ ขนาด 80 x 200 ซม. กรอบบานขนาด 1 1/4" x 4" ลูกบิดบาน		2,336.45
14	วัสดุขึ้นส 14140:วงกบประตูไม้เนื้อแข็ง ไม่มีช่องแสง ขนาด 80 x 200 ซม. ขนาดไม้วงกบ 2" x 4"	ชุด	792.06
14	วัสดุขึ้นส 14160:นอตหัวกลมสำหรับงานไม้ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 9 มม. ยาว 6 นิ้ว	กก.	69.63
14	วัสดุขึ้นส 14170:ตะปูดอกไม้ ชนิดผอม ขนาด 3 นิ้ว	กก.	44.86
14	วัสดุขึ้นส 14170:ตะปูดอกไม้ ขนาด 3 นิ้ว ตรามือ	กก.	56.07
14	วัสดุขึ้นส 14170:ตะปูดอกคอนกรีต ขนาด 3" - 4"	กก.	81.78



14	วัสดุชิ้นส 14170: ตะปุดอกสังกะสี ขนาด 1 3/4" เบอร์ 13	กก.	70.09
14	วัสดุชิ้นส 14180: ขอยึดกระเบื้อง ขนาด 6"	อัน	3.74
14	วัสดุชิ้นส 14180: ขอยึดกระเบื้อง ขนาด 8"	อัน	2.80
14	วัสดุชิ้นส 14190: บานพับเหล็ก มีในลอนคั่นระหว่างข้อ หน้า 2 มม. ขนาด 4 x 3 นิ้ว	อัน	157.94
14	วัสดุชิ้นส 14190: บานพับหน้าต่างเหล็กเคลือบสังกะสี ปรับมุม ขนาด 10 นิ้ว	ชุด	113.40
14	วัสดุชิ้นส 14190: บานพับหน้าต่างเหล็กเคลือบสังกะสี ปรับมุม ขนาด 12 นิ้ว	ชุด	151.87
14	วัสดุชิ้นส 14190: กลอนอลูมิเนียม ขนาด 6 นิ้ว	อัน	60.75
14	วัสดุชิ้นส 14190: กลอนทองเหลือง ขนาด 6 นิ้ว	อัน	165.42
15	วัสดุผลิต 15010: ปูนซีเมนต์ไฮดรอลิก ปูนถุง บรรจุ 50 กก./ถุง ตราช้าง SCG สูตรไฮบริด	ตัน	2,996.88
15	วัสดุผลิต 15010: ปูนซีเมนต์ไฮดรอลิก ปูนถุง บรรจุ 50 กก./ถุง ตรา อินทรีเพชรพลัส	ตัน	2,869.16
15	วัสดุผลิต 15010: ปูนซีเมนต์ไฮดรอลิก ปูนถุง บรรจุ 50 กก./ถุง ตรา ทีพีไอ ปูนแดง 299	ตัน	2,598.13
15	วัสดุผลิต 15010: ปูนซีเมนต์ไฮดรอลิก ปูนถุง บรรจุ 50 กก./ถุง ตรา ราชสีห์แดง เพาเวอร์แมกซ์	ตัน	2,598.13
15	วัสดุผลิต 15020: ปูนซีเมนต์ผสม ปูนถุง บรรจุ 50 กก./ถุง ตรา ทีพีไอ (เขียว)	ตัน	2,299.07
16	วัสดุผสม 16010: ทราห์ยาบ ราคา ณ ทำทราห์ยา(อำเภอพนมไพร จังหวัดร้อยเอ็ด)	ลบ.ม.	280.37
16	วัสดุผสม 16010: ทราห์ยาละเอียด	ลบ.ม.	420.56
16	วัสดุผสม 16020: หินย้อย เบอร์ 2	ลบ.ม.	747.66
16	วัสดุผสม 16020: หินย้อย 3/4"	ลบ.ม.	700.93
20	วัสดุและ: 20010: สายไฟฟ้าเดินภายในอาคาร VAF สายแบนแกนคู่ ขนาด 2 x 1.5 ตร.มม. ยาว 100 ม. ม้วน		1,508.41
20	วัสดุและ: 20010: สายไฟฟ้าเดินภายในอาคาร VAF สายแบนแกนคู่ ขนาด 2 x 2.5 ตร.มม. ยาว 100 ม. ม้วน		2,433.18
20	วัสดุและ: 20020: สายเคเบิล THW สายกลมแกนเดี่ยว แรงดัน 750 โวลต์ ขนาด 1x1.5 ตร.มม. ยาว 100 ม. ม้วน		637.38
20	วัสดุและ: 20020: สายเคเบิล THW สายกลมแกนเดี่ยว แรงดัน 750 โวลต์ ขนาด 1x2.5 ตร.มม. ยาว 100 ม. ม้วน		971.96
21	เครื่องสุข 21020: ที่ปัสสาวะเซรามิกชาย ชนิดแขวนผนัง เคลือบขาว ตราอเมริกันแสดนดาร์ด รุ่น TF- 412 ขึ้น		1,112.15
21	เครื่องสุข 21030: อ่างล้างหน้าเซรามิก ชนิดแขวนผนัง เคลือบขาว ตราคอตโต้ รุ่น C 013 ขึ้น		752.33
21	เครื่องสุข 21050: ที่วางสบู่เซรามิก ชนิดฝังผนัง เคลือบขาว ตราคอตโต้ รุ่น C 805 ขึ้น		494.86
21	เครื่องสุข 21060: ที่ใส่กระดาษชำระเซรามิก ชนิดฝังผนัง เคลือบขาว ขนาด 6 x 6 นิ้ว ตราคอตโต้ รุ่น C 81 ขึ้น		355.14